
ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 10/2018
Město Roztoky

datum: 26. 9. 2018, čas: 18:00

Prezence:

Přítomni:

(15) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr.
Marcela Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter,
Ing. Martin Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr
Macoun MBA, MSc.

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (4) Mgr. Martin Matas, Martin Holý, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný
Hosté: Ing. Arch. Radek Boček, Ing. Alexander Mutňanský
Předsedající: Jan Jakob

Přítomno je 15 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Jednání zahájeno v 18:07:32

V 18:08:37 přišel Mgr. Martin Matas, přítomno 16 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(16) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Mgr. Martin Matas

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (3) Martin Holý, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:08 (zvuk. záznam 0:01:36 - 0:02:38)

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Návrhová komise: Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka
Mandátová a volební komise: Ing. Roman Jandík, Ing. Eva Frindtová
Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Richter, RNDr. Jaroslav Huk CSc.

Hlasování

pro:

(16) Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., RNDr. Jaroslav Huk CSc.,
Ing. Martin Štifter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Martin Matas, Ing. Roman Jandík, Jan
Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová,
Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová,
Ing. Zdeněk Richter



Hlasování
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:10

2. Doplnění programu jednání (bod číslo 2)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:28 (zvuk. záznam 0:02:56 - 0:09:19)

Program jednání

1. Volba pracovních komisí
2. Doplnění programu jednání
3. Kontrola zápisu č. 9/2018
4. Kontrola plnění usnesení
5. Regulační plán Horní Žalov - pevný bod 18:30
6. Zpráva o měření na Parshallově žlabu - pevný bod na 19:30
7. Vyrovnaní se s občany - sousedy školky v ulici Palackého - 2. Etapa
8. Darovací smlouvy
9. Čerpání rozpočtu za srpen 2018 - na stůl
10. Návrh rozpočtových opatření - na stůl
11. Zápis z FV ze dne 24. 9. 2018 - na stůl
12. Návrh změny OZV 4/2017 o místních poplatcích
13. Schválení výše pachtovného z pronájmu městských VaK pro rok 2019
14. Aktualizace ceníku směrnice pro prodej nemovitého majetku ve vlastnictví města Roztoky
15. Darování infrastruktury v lokalitě Na Dubečnici
16. Směna pozemků v ulici Na pomezí
17. Prodej části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú. Žalov
18. Prodej pozemku parc. č. 3692 v k.ú. Žalov
19. Prodej části pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov
20. Odkup pozemku parc. č. 2561/4 v k.ú. Roztoky u Prahy
21. Uzavření sml. o sml. budoucí o zřízení služebnosti se společností CETIN
22. Uzavření smlouvy o sml. budoucí o zřízení služebnosti k části pozemku parc. č. 2157/1 v
k.ú. Roztoky u Prahy
23. Zpráva o činnosti MP za období od 20. 8. 2018 do 17. 9. 2018
24. Zápis č. 13/2018 z jednání RM
V 18:15:52 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 25 - Zápis ze Školské rady ze dne 5. 9. 2018
  doplňuje se bod č. 26 - Kontrola dodržování směrnice č. 4/2017 - Zásady a postupy při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v ZŠ Roztoky
  doplňuje se bod č. 27 - Zpráva města o aktuální situaci v areálu bývalého Barumu na Žalově
  doplňuje se bod č. 28 - ZŠ Zaorálkova - vizualizace



  doplňuje se bod č. 29 - Zajištění chodu školy v období následujících dvou let - pohled 
zástupců školy - pevný bod na 19:00
  doplňuje se bod č. 30 - Zpráva o řešení náhrady podílu obcí na obnově kalového hospodářství
ve VÚAB - PHARMA
  doplňuje se bod č. 31 - Informace o činnosti svazků obcí a Letiště Praha a.s.
  doplňuje se bod č. 32 - Informace z Kontrolního výboru 
 

bod č. 7 a 8 se slučují
bod č. 13 + bod č. 30 se zařazuje za pevně zařazený bod č. 6
k bodu č. 11 přiřazujeme materiál č. 26
bod č. 27 se zařazuje za bod č. 11
body č. 28 a 25 se zařazují za pevný bod č. 29
 
Hlasování

pro:

(16) Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., RNDr. Jaroslav Huk CSc.,
Ing. Martin Štifter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Martin Matas, Ing. Roman Jandík, Jan
Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová,
Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová,
Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-155-10/18
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 26. 9. 2018

V 18:16:10 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM schvaluje předložený program jednání.

Hlasování

pro:

(16) Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., RNDr. Jaroslav Huk CSc.,
Ing. Martin Štifter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Martin Matas, Ing. Roman Jandík, Jan
Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová,
Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová,
Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-156-10/18



Hlasování
zodpovídá: Jan Jakob
termín: 26. 9. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:51

3. Kontrola zápisu č. 9/2018 (bod číslo 3)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:17:03 (zvuk. záznam 0:09:31 - 0:09:39)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola zápisu č. 9/2018 na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:17:11

4. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 4)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:17:17 (zvuk. záznam 0:09:45 - 0:11:21)

Diskuze zahájena v 18:17:40

K tomuto bodu se vyjádřili: Petr Macoun MBA, MSc.

V 18:18:27 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM revokuje své usnesení c. UZ-117-8/18 v následujícím znění: ZM žádá školu o pozastavení
prací na opravách dvorku Žalov do zpracování studie na Kampus Zaorálkova.
 
a ukládá OSRM poskytnout součinnost ZŠ při realizaci opravy dvorku ZŠ Roztoky (budova
Žalov).

Hlasování

pro:

(16) Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., RNDr. Jaroslav Huk CSc.,
Ing. Martin Štifter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Martin Matas, Ing. Roman Jandík, Jan
Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Marie Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová,
Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová,
Ing. Zdeněk Richter

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



Hlasování

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-157-10/18 a bylo jím revokováno usnesení
UZ-117-8/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 26. 9. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:53

V 18:19:09 přišel Ing. Oldřich Mirtes, přítomno 17 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(17) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Mgr. Martin Matas, Ing. Oldřich Mirtes

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (2) Martin Holý, Ing. Tomáš Novotný

5. Darovací smlouvy (bod číslo 8)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:19 (zvuk. záznam 0:11:47 - 0:19:09)

Diskuze zahájena v 18:19:24

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Tomáš Novotný, Jan Jakob, Mgr. Martin Matas, Marie
Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová

V 18:22:06 přišel Ing. Tomáš Novotný, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Mgr. Martin Matas, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (1) Martin Holý
V 18:25:45 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM schvaluje dar pro paní T. Z. ve výši 70 000,- Kč, pro paní M. L. ve výši 70 000,- Kč, pro pana
T. S. ve výši 70.000,- Kč, pro manžele D. a Č. Z. ve výši 35.000,- Kč a pro manžele E. a J. Z. ve
výši 35.000,- Kč za účelem zvýšení kvality bydlení v souvislosti s navýšením kapacity sousední
mateřské školy nad rámec dohody č. 20/2017 ze dne 6. 2. 2017.
ZM pověřuje starostu uzavřením a podpisem darovacích smluv.



Hlasování

pro:
(14) Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman Jandík, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav
Kubečka, Marie Šlancarová, Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun
MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes

proti (3) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Martin Matas, Mgr. Marcela Jungwirthová
zdržel se: (1) Ing. Martin Štifter
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-158-10/18
zodpovídá: Jaroslav Drda
termín: 30. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:41

6. Regulační plán Horní Žalov - pevný bod 18:30 (bod
číslo 5)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:27:13 (zvuk. záznam 0:19:41 - 1:25:02)

Diskuze zahájena v 18:27:20

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Michal Hadraba, Radek Boček, Jan Jakob, Ing. Roman Jandík,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, pí. Bartizalová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Petr
Flek, Petr Macoun MBA, MSc., pí. Sodomová

V 18:36:24 odešel Mgr. Martin Matas, přítomno 17 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(17) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS. Jitka Tichá
Nepřítomni: (2) Martin Holý, Mgr. Martin Matas

V 18:39:07 přišel Martin Holý, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(19) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Mgr. Martin Matas, Martin Holý

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (0)



V 18:44:09 přišel Mgr. Martin Matas, přítomno 19 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(19) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr. Martin Matas

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (0) 
 
V 18:44:28 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Zastupitelstvo města Roztoky
 
ad I. bere na vědomí dokumentaci regulačního plánu Horní Žalov dle přílohy tohoto materiálu,
 
ad II. konstatuje po přechozím ověření, že návrh regulačního plánu Horní Žalov není v rozporu
s politikou územního rozvoje ČR (ve znění 1. aktualizace), se Zásadami územního rozvoje
Středočeského kraje (ve znění jejich poslední aktualizace), s územním plánem sídelního útvaru
Roztoky (ve znění jeho změn), s cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na
ochranu  architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a
jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů,
 
ad III. rozhodlo o uplatněných námitkách tak, jak je uvedeno v odůvodnění regulačního plánu
v kap. H. Vypořádání námitek uplatněných dle ust. § 67 SZ na str. 20-32,
 
ad IV. souhlasí s vypořádáním uplatněných připomínek k návrhu regulačního plánu Horní Žalov
tak, jak je uvedeno v kap. I. Vypořádání připomínek na str. 32-39 odůvodnění regulačního
plánu,
 
ad V. vydává regulační plán Horní Žalov,
 
ad VI. ukládá pořizovateli zajistit splnění povinností uložených mu stavebním zákonem a
správním řádem po vydání regulačního plánu (řádné zveřejnění opatření obecné povahy, zápis
do centrální evidence, předání dokumentace na příslušná místa, archivace).
 
Hlasování

pro:

(17) Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Martin
Štifter, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Marie Šlancarová, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes

proti (0)



Hlasování
zdržel se: (1) Ing. Roman Jandík
nehlasoval: (1) Mgr. Martin Matas

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-159-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 15. 10. 2018

V 19:01:49 odešel Mgr. Martin Matas, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (1) Mgr. Martin Matas
 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:32:34

V 19:32:53 Jan Jakob podal procedurální návrh na přerušení jednání.

Jednání přerušeno v 19:33:01

Jednání obnoveno v 19:38:30

7. Zajištění chodu školy v období následujících dvou let -
pohled zástupců školy - pevný bod na 19:00 (bod číslo 29)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:38:56 (zvuk. záznam 1:25:55 - 2:02:35)
Diskuze zahájena v 19:39:39

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Petra Červinková, Mgr. Tomáš Novotný, Jan Jakob, Ing.
Roman Jandík, Marie Šlancarová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Marcela Jungwirthová,
Stanislav Boloňský (veřejnost), Martin Holý, Ing. Michal Hadraba

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 29 - Zajištění chodu školy v období
následujících dvou let - pohled zástupců školy - pevný bod na 19:00 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:15:36

8. ZŠ Zaorálkova - vizualizace (bod číslo 28)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:15:55 (zvuk. záznam 2:02:54 - 2:07:33)
Diskuze zahájena v 19:16:04



Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 28 - ZŠ Zaorálkova - vizualizace na
vědomí.

V 20:20:45 přišel Mgr. Martin Matas, přítomno 19 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(19) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Marie Šlancarová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA,
MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr. Martin Matas

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (0)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:20:50

9. Zápis ze Školské rady ze dne 5. 9. 2018 (bod číslo 25)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:20:56 (zvuk. záznam 2:07:55 - 2:08:02)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 25 - Zápis ze Školské rady ze dne
5. 9. 2018 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:21:03

10. Zpráva o měření na Parshallově žlabu - pevný bod na
19:30 (bod číslo 6)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 20:21:23 (zvuk. záznam 2:08:22 - 2:47:38)
Diskuze zahájena v 20:22:08

K tomuto bodu se vyjádřili: p. Mutňanský, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Michal Hadraba, Ing.
Roman Jandík, Mgr. Martin Matas, Martin Holý, Ing. Martin Štifter

V 20:23:46 odešel Marie Šlancarová, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Oldřich
Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr. Martin Matas

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (1) Marie Šlancarová

V 20:41:38 přišel Marie Šlancarová, přítomno 19 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:



Přítomni:

(19) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Petr Flek, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin
Štifter, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Oldřich
Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (0)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 6 - Zpráva o měření na Parshallově
žlabu - pevný bod na 19:30 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:00:39

11. Schválení výše pachtovného z pronájmu městských
VaK pro rok 2019 (bod číslo 13)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:01:01 (zvuk. záznam 2:48:00 - 2:52:15)

Diskuze zahájena v 21:02:13

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Martin Štifter, Ing. Roman Jandík

V 21:04:50 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM schvaluje pachtovné z pronájmu městských VaK pro rok 2019 v následující výši (částky
v tis. Kč):
Město Roztoky: pitná voda – 2740,0, odpadní voda – 4050,0
Voda předaná a převzatá: pitná voda – 230,0, odpadní voda – 870,0
Výše pachtovného bude sloužit jako podklad pro stanovení ceny vodného a stočného pro město
Roztoky a pro stanovení ceny předané a převzaté vody pro rok 2019.
ZM ukládá OSRM zaslat toto rozhodnutí provozovateli městských VaK.

Hlasování

pro:

(18) Ing. Michal Hadraba, Ing. Zdeněk Richter, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr.
Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Jana Chržová, Ing. Martin Štifter, Ing. Roman Jandík,
Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr. Martin Matas, Marie
Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Petr Flek, Ing.
Oldřich Mirtes, Ing. Eva Frindtová, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (1) Petr Macoun MBA, MSc.

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-160-10/18



Hlasování
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 9. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:05:16

12. Zpráva o řešení náhrady podílu obcí na obnově
kalového hospodářství ve VÚAB - PHARMA (bod číslo 30)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:05:30 (zvuk. záznam 2:52:29 - 3:06:29)

Diskuze zahájena v 21:12:19

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Martin Štifter, Stanislav Boloňský (veřejnost), Ing. Michal
Hadraba, Ing. Roman Jandík

V 21:15:55 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM považuje zaplacení nájemného za využití kalového hospodářství VÚAB ze strany města
Roztok za vyřízenou pohledávku.
Pokrytí nákladů ze strany obcí Statenic, Únětice MČ Praha - Suchdol, ukládá MÚ, ve spolupráci
s provozovatelem V a K, řešit účtováním poměrné části nákladů z předplaceného nájemného za
využití kalové koncovky PČOV VÚAB v ceně převzaté vody.
Poměrná část bude stanovena dle natékajícího zneščištění.

Hlasování

pro:

(19) Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing.
Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Roman
Jandík, Ing. Martin Štifter, Jan Jakob, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Marie
Šlancarová, Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Mgr. Tomáš Novotný,
Ing. Petr Flek, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-161-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:19:30

V 21:19:43 Jan Jakob podal procedurální návrh na přerušení jednání.

Jednání přerušeno v 21:20:04



V 21:27:08 odešel Ing. Petr Flek, přítomno 18 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(18) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela
Jungwirthová, Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Jan
Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (1) Ing. Petr Flek

Jednání obnoveno v 21:27:23

13. Čerpání rozpočtu za srpen 2018 - na stůl (bod číslo 9)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:27:51 (zvuk. záznam 3:07:31 - 3:10:19)
Diskuze zahájena v 21:29:40

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 9 - Čerpání rozpočtu za srpen 2018
- na stůl na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:30:39

14. Návrh rozpočtových opatření - na stůl (bod číslo 10)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:30:52 (zvuk. záznam 3:10:32 - 3:23:44)

Diskuze zahájena v 21:31:01

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý

V 21:33:14 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9a), spočívající v navýšení příjmů dle tabulky a navýšení
neadresné rezervy rozpočtu §6171 pol. 5901 o 525 500 Kč.
 

§ a položka Navýšení o Kč Důvod navýšení

Pol.1341 20 000 Vymáhání dlužných poplatků za psy



Pol. 1381 150 000 Daň z hazardních her ze zařízení na území obce (místo
VHP)

§3322 pol. 2112 2 500 Vyšší prodej propagačních předmětů na Levém Hradci

§ 3349 pol.
2111 50 000 Inzerce v Odraze (volby a vymáhání dlužných plateb)

§ 3612 pol.
2324 50 000 Vyúčtování bytů a úhrady z vyúčtování nájemníky

§ 3632 pol.
2324 23 000 Náhrady za sociální pohřby

§ 3639 pol.
2119 25 000 Úhrady věcných břemen

§ 3639 pol.
2131 100 000 Pronájmy pozemků

§ 3639 pol.
3111 100 000 Prodeje pozemků

§ 6171 pol.
2212 5 000 Vymáhání pokut KPP

Hlasování

pro:

(18) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie
Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný



Hlasování
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-162-10/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 5. 10. 2018

V 21:32:48 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "B" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9b), spočívající v navýšení výdajů v § 3399 pol. 5492 o
5 000 Kč, § 3639 pol. 5166 o 100 000 Kč, § 6171 pol. 5175 o 15 000 Kč a snížení neadresné
rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 o 120 000 Kč.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Martin Štifter, Ing. Roman Jandík, Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Martin Matas, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová, Petr
Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes,
Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-163-10/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 5. 10. 2018

 
V 21:41:35 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "C" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9c), spočívající v navýšení výdajů § 3745 pol. 5137 o 50 000
Kč a snížení neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 o 50 000 Kč.

Hlasování

pro:
(12) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Martin
Matas, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Jan Jakob, Petr Macoun MBA,
MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš
Novotný

proti (1) Ing. Roman Jandík



Hlasování

zdržel se: (5) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Martin Holý, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-164-10/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 5. 10. 2018

V 21:43:09 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "D" v tomto znění:

ZM schvaluje rozpočtové opatření 9d), spočívající v navýšení §3399 pol. 5492 o 280 000 Kč a
snížení neadresné rezervy rozpočtu o 280 000 Kč.

Hlasování

pro:

(16) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš
Novotný

proti (2) Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-165-10/18
zodpovídá: Miriam Rosincová
termín: 5. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:44:04

15. Zápis z FV ze dne 24. 9. 2018 a kontrola dodržování
směrnice č. 4/2017 - Zásady a postupy při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu v ZŠ Roztoky (bod
číslo 11)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:44:22 (zvuk. záznam 3:24:02 - 3:28:00)
Diskuze zahájena v 21:45:19

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 11 - Zápis z FV ze dne 24. 9. 2018 a
kontrola dodržování směrnice č. 4/2017 - Zásady a postupy při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu v ZŠ Roztoky na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:48:20



16. Zpráva města o aktuální situaci v areálu bývalého
Barumu na Žalově (bod číslo 27)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:48:44 (zvuk. záznam 3:28:24 - 3:41:34)

Diskuze zahájena v 21:49:30

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Tomáš Novotný

V 22:01:39 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM ukládá MÚ prověřit stav deponie v areálu bývalého Barumu.
 
Hlasování

pro:

(18) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie
Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-166-10/18
zodpovídá:  Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:01:54

17. Návrh změny OZV 4/2017 o místních poplatcích (bod
číslo 12)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:02:03 (zvuk. záznam 3:41:43 - 3:43:04)

Diskuze zahájena v 22:02:07

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob

V 22:02:59 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 2/2018 o změně obecně závazné vyhlášky č. 4/2017 o
místních poplatcích.



Hlasování

pro:

(16) Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing.
Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob, Mgr. Marcela
Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc.,
Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal
Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (2) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Roman Jandík
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-167-10/18
zodpovídá: Věra Dědičová
termín: 1. 1. 2019

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:03:24

18. Aktualizace ceníku směrnice pro prodej nemovitého
majetku ve vlastnictví města Roztoky (bod číslo 14)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:03:36 (zvuk. záznam 3:43:16 - 3:44:18)

Diskuze zahájena v 22:04:09
V 22:04:10 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s aktualizací ceníku vnitřní směrnice města č. 4/2014 „Směrnice pro prodej
nemovitého majetku města Roztoky“, a to v souladu s předloženým návrhem.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun
MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-168-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:04:38

19. Darování infrastruktury v lokalitě Na Dubečnici (bod



číslo 15)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:04:55 (zvuk. záznam 3:44:35 - 3:50:22)

Diskuze zahájena v 22:06:03

K tomuto bodu se vyjádřili: Jan Jakob, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka

V 22:08:52 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením darovací smlouvy se společností Amadet Development, a.s. a
společností White Hill Zahrady Roztoky s.r.o. jejímž předmětem je darování splaškové
kanalizace a vodovodu včetně stavby ATS zapsané na LV č. 2505 vedeném u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a pozemků parc. č. 3841/125
v k.ú. Žalov o výměře 32 m² a parc. č. 3841/126 v k.ú. Žalov o výměře 22 m² zapsaných na LV
č. 2090 vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ, vše v lokalitě Na Dubečnici, a to v souladu s předloženým návrhem darovací smlouvy.
ZM pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.
ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností Amadet
Development, a.s. a společností White Hill Zahrady Roztoky s.r.o. jejímž předmětem je budoucí
darování dešťové kanalizace, veřejného osvětlení, komunikací a pozemků pod komunikacemi a
uličními prostory, vše v lokalitě Na Dubečnici, a to v souladu s předloženým návrhem smlouvy
o smlouvě budoucí darovací. ZM pověřuje starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí
darovací.

Hlasování

pro:

(16) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš
Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš
Novotný

proti (0)
zdržel se: (2) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela Jungwirthová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-169-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:10:42

20. Směna pozemků v ulici Na pomezí (bod číslo 16)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:10:54 (zvuk. záznam 3:50:34 - 3:52:27)

Diskuze zahájena v 22:11:31



K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Roman Jandík

V 22:12:28 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí se směnou části městského pozemku parc. č. 3161/57 v k.ú. Žalov o výměře 131
m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 3029/26 v k.ú. Žalov (v GP č.
1252-251/2018 označené novým parc. č. 3029/27) o výměře 4 m² a část pozemku parc. č.
3161/59 v k.ú. Žalov (v GP č. 1252-251/2018 označené novým parc. č. 3161/120) o výměře 8 m²
zapsaných na LV č. 2464 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západ s tím, že ze strany majitele pozemků parc. č. 3029/26 a 3161/59 bude
doplacen rozdíl kupní ceny ve výši 238.000 Kč a s podmínkou, že směňovaná část pozemku
parc. č. 3161/57 bude i nadále veřejně přístupná a nový vlastník tohoto pozemku nebude po
městu požadovat jakoukoliv finanční či jinou kompenzaci za veřejné využívání tohoto pozemku
a dále s podmínkou, že bude odstraněno zástavní právo ze směňovaných částí pozemků parc. č.
3029/26 a 3161/59.
ZM pověřuje starostu uzavřením směnné smlouvy v souladu s výše uvedenými podmínkami.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun
MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-170-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Zastupitel Jandík žádá prověřit, zda je ve smlouvě zakotvena sankce za případné oplocení
pozemku.
 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:12:47

21. Prodej části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú. Žalov (bod
číslo 17)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:13:35 (zvuk. záznam 3:53:15 - 3:58:37)

Diskuze zahájena v 22:13:52

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Jan Jakob

V 22:18:04 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:



ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 2772/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001
vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o
výměře 344 m² za cenu 1.000 Kč/m² a uzavřením kupní smlouvy s panem M. P.
ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Hlasování

pro:
(15) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová,
Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (2) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Marcela Jungwirthová
zdržel se: (1) Petr Macoun MBA, MSc.
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-171-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:18:57

22. Prodej pozemku parc. č. 3692 v k.ú. Žalov (bod číslo
18)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:19:12 (zvuk. záznam 3:58:52 - 4:01:52)

Diskuze zahájena v 22:20:16

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Ing. Martin Štifter

V 22:21:53 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 3692 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001
vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o
výměře 106 m² za cenu 106.000 Kč a uzavřením kupní smlouvy s Ing. L. V.
ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Petr Macoun
MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing.
Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný



Hlasování
proti (1) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-172-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:22:12

23. Prodej části pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (bod
číslo 19)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:22:29 (zvuk. záznam 4:02:09 - 4:02:58)

V 22:22:51 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s prodejem části městského pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v návrhu GP č.
1250-260/2018 označené jako 3643/a) o výměře 23 m² za cenu 23.000 Kč a části městského
pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v návrhu GP č. 1250-260/2018 označené jako 3643/b) o
výměře 5 m² za cenu 5.000 Kč, vše zapsané na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a uzavřením kupní smlouvy s panem
V. M.
ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Hlasování

pro:

(16) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Martin Holý, Jan Jakob,
Mgr. Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr.
Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing.
Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (2) Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., Mgr. Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-173-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:23:18

24. Odkup pozemku parc. č. 2561/4 v k.ú. Roztoky u
Prahy (bod číslo 20)



Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:23:27 (zvuk. záznam 4:03:07 - 4:05:35)
Diskuze zahájena v 22:23:15
 
V 22:24:42 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 2561/4 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 11 m²
zapsaného na LV č. 60000 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha-západ za cenu 27.000 Kč a uzavřením kupní smlouvy s ÚZSVM.
ZM pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy.

Hlasování

pro:
(15) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Mgr. Jitka
Šrejberová Ph.D., Ing. Roman Jandík, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka,
Jan Jakob, Marie Šlancarová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing.
Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (3) Martin Holý, Mgr. Marcela Jungwirthová, Mgr. Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-174-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:25:55

25. Uzavření sml. o sml. budoucí o zřízení služebnosti se
společností CETIN (bod číslo 21)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:26:04 (zvuk. záznam 4:05:44 - 4:06:51)

V 22:26:31 odešel Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D., přítomno 17 zastupitelů.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni:

(17) Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Michal Hadraba, Mgr. Jana Chržová, Ing. Roman
Jandík, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. Marcela Jungwirthová, Ing. Eva Frindtová,
Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Petr
Macoun MBA, MSc., Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Tomáš Novotný, Martin Holý, Mgr.
Martin Matas, Marie Šlancarová

Omluveni: (2) Petra Kazdová DiS., Jitka Tichá
Nepřítomni: (2) Jitka Tichá, Ing. Petr Flek, Mgr. Jitka Šrejberová Ph.D.
V 22:26:40 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., která spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách
podzemního komunikačního vedení (tj. vedení veřejné komunikační sítě tvořené HDPE
trubkami, metalickými kabely, NN vedením, elektroměrným sloupkem a rozvaděčem typu SIS



900) budovaného v rámci akce „16010-040327, RVDSL1812_A_S_RZTK1HR_MET“, které bude
umístěno v částech pozemků parc. č. 2045, 1569/1, 1569/14, 1569/16, 1526/6, 1526/11,
1526/10, 1526/9 a 1526/7 zapsaných na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ pro k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky.
Předpokládaná délka zřizované služebnosti je 240 bm. Úhrada za zřízení služebnosti ve výši
300 Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a zápisu služebnosti
na základě této smlouvy do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení služebnosti bude i
digitální zaměření předmětného podzemního komunikačního vedení ve formátu dgn, dwg nebo
shp.
ZM pověřuje starostu podpisem sml. o sml. budoucí.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Martin Štifter, Ing. Roman Jandík, Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Martin Matas, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová, Petr
Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes,
Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-175-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 11. 2018

Město žádá obnovení chodníku v plné šíři.
 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:27:11

 

26. Uzavření smlouvy o sml. budoucí o zřízení služebnosti
k části pozemku parc. č. 2157/1 v k.ú. Roztoky u Prahy
(bod číslo 22)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:27:55 (zvuk. záznam 4:07:35 - 4:09:14)
Diskuze zahájena v 22:28:12
 
V 22:28:18 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s paní Z. K., která
spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách plynové přípojky, která bude umístěna
v části pozemku parc. č. 2157/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 vedeného
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. Předpokládaná
délka zřizované služebnosti je 2,5 bm. Úhrada za zřízení služebnosti ve výši 300 Kč/m2 + DPH,
minimálně však 1.000 Kč, bude splatná po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Součástí



smlouvy o zřízení služebnosti bude i digitální zaměření předmětné plynové přípojky ve formátu
dgn, dwg nebo shp.
ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o sml. budoucí o zřízení služebnosti.

Hlasování

pro:

(17) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Martin Štifter, Ing. Roman Jandík, Martin Holý, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr.
Martin Matas, Jan Jakob, Mgr. Marcela Jungwirthová, Marie Šlancarová, Petr
Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes,
Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-176-10/18
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:29:34

27. Zpráva o činnosti MP za období od 20. 8. 2018 do 17.
9. 2018 (bod číslo 23)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:29:42 (zvuk. záznam 4:09:22 - 4:09:35)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 23 - Zpráva o činnosti MP za
období od 20. 8. 2018 do 17. 9. 2018 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:29:55

28. Zápis č. 13/2018 z jednání RM (bod číslo 24)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:30:03 (zvuk. záznam 4:09:43 - 4:09:56)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 24 - Zápis č. 13/2018 z jednání RM
na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:30:16

29. Informace o činnosti svazků obcí a Letiště Praha a.s.
(bod číslo 31)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:32:19 (zvuk. záznam 4:11:59 - 4:12:20)

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 31 - Informace o činnosti svazků
obcí a Letiště Praha a.s. na vědomí.



Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:32:40

30. Informace - Kontrolní výbor (bod číslo 32)

Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:33:24 (zvuk. záznam 4:13:04 - 4:33:06)

Diskuze zahájena v 22:33:29

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Martin Matas, Marie Šlancarová, Mgr. Tomáš Novotný, Ing.
Roman Jandík, Ing. Michal Hadraba, Jan Jakob, Martin Holý

V 22:52:35 předsedající navrhl hlasovat o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

ZM pověřuje kontrolou nájemných smluv pro tělocvičnu ZŠ za období 2015-2018 (kontrolní tým
- Mgr. Novotný-místostarosta, Matas, přizvaný expert).

Hlasování

pro:
(14) RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jana Chržová, Ing.
Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Mgr. Martin Matas, Jan Jakob, Mgr.
Marcela Jungwirthová, Petr Macoun MBA, MSc., Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Eva
Frindtová, Ing. Oldřich Mirtes, Ing. Michal Hadraba, Ing. Tomáš Novotný

proti (1) Martin Holý
zdržel se: (2) Ing. Roman Jandík, Marie Šlancarová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-177-10/18
zodpovídá:  Mgr. Tomáš Novotný
termín: 3. 10. 2018

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:53:26

Jednání ukončeno v 22:54:01



Ověřeno ověřovateli:

1)   1. 10. 2018 16:13 RNDr. Jaroslav Huk CSc.   

2)   1. 10. 2018 16:13 Ing. Zdeněk Richter   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  


